
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

前渡金 0

特定非営利活動法人　さわやか防府

介護ソフトウェア

1,853,166

（１）有形固定資産

（２）無形固定資産

借入金

　

固定負債合計 984,000
984,000

雇用保険料預り金

買掛金

負債合計 16,168,003

15,184,003

敷金 4,140,000
1,000,000
8,844,158

社会保険料預り金

Ⅱ 負債の部
流動負債

60,500

資産合計 42,603,531

（３）投資その他の資産

預り金
未払費用

1,137,102

固定資産合計

投資その他の資産計 0

5,695,891

流動資産合計 36,907,640
固定資産

169,288

125,469

643

289,438
26,539,185

現金
普通預金（西京銀行）

流動資産
現金預金

(単位：円)

科　　目　 金　　額

Ⅰ 資産の部

財産目録
　 2025 日現在 　

市民税預り金
仮受金

立替金

仮払金

建物付属設備
構築物
車両運搬具
器具備品

棚卸資産
商品

26,435,528正味財産

所得税預り金

流動負債合計

94,307

固定負債

282,347

0
1,000

736,181

86,010

普通預金（ゆうちょ銀行） 4,375

有形固定資産計 5,635,391

無形固定資産計 60,500

2,645,122
1

未収入金（介護事業） 9,779,242

書類番号：経理2025-0004-003




