

法人名：特定非営利活動法人 さわやか防府

財産目録

2025年 3月 31日現在

(単位：円)

科 目	金 額	
I 資産の部		
1. 流動資産		
現金預金		
現金	289,438	
普通預金(西京銀行)	26,539,185	
普通預金(ゆうちょ銀行)	4,375	
未収入金(介護事業)	9,779,242	
立替金	125,469	
前渡金	0	
仮払金	643	
棚卸資産		
商品	169,288	
流動資産合計	36,907,640	
2. 固定資産		
(1)有形固定資産		
建物付属設備	2,645,122	
構築物	1	
車両運搬具	1,853,166	
器具備品	1,137,102	
有形固定資産計	5,635,391	
(2)無形固定資産		
介護ソフトウェア	60,500	
無形固定資産計	60,500	
(3)投資その他の資産		
投資その他の資産計	0	
固定資産合計	5,695,891	
資産合計		42,603,531
II 負債の部		
1. 流動負債		
敷金	4,140,000	
預り金	1,000,000	
未払費用	8,844,158	
買掛金	736,181	
社会保険料預り金	282,347	
雇用保険料預り金	86,010	
所得税預り金	94,307	
市民税預り金	0	
仮受金	1,000	
流動負債合計	15,184,003	
2. 固定負債		
借入金	984,000	
固定負債合計	984,000	
負債合計		16,168,003
正味財産		26,435,528